PRODUKTOVÁ ŘADA GARANT - CENÍK ELEKTŘINY GARANT 10/2023/G24 PRO DOMÁCNOSTI - EG.D, a.s.
AKUMULACE 16 PŘÍMOTOP VÍKEND
1 Kč/MWh 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00
2 Kč/MWh - - 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00
3 Kč/měsíc 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00
4 Kč/měsíc 35,00 80,00 77,00 120,00 73,00 132,00 147,00 147,00 148,00 70,00
5 Kč/měsíc 56,00 127,00 123,00 192,00 117,00 212,00 236,00 236,00 236,00 112,00
6 Kč/měsíc 70,00 159,00 154,00 240,00 146,00 265,00 295,00 295,00 295,00 140,00
7 Kč/měsíc 88,00 199,00 192,00 300,00 182,00 331,00 368,00 368,00 369,00 176,00
8 Kč/měsíc 112,00 254,00 246,00 384,00 233,00 423,00 471,00 471,00 472,00 225,00
9 Kč/měsíc 140,00 318,00 307,00 480,00 292,00 529,00 589,00 589,00 602,00 281,00
10 Kč/měsíc 176,00 398,00 384,00 600,00 365,00 662,00 737,00 737,00 899,00 351,00
11 Kč/měsíc 221,00 501,00 484,00 756,00 459,00 833,00 928,00 928,00 1 318,00 442,00
12 Kč/měsíc - - - - - - - - 2 170,00 -
13 Kč/měsíc - - - - - - - - 3 991,00 -
14 Kč/měsíc - - - - - - - - 8 229,00 -
15 Kč/měsíc - - - - - - - - 17 757,00 -
16 Kč/měsíc 3,51 7,95 7,68 12,00 7,29 13,23 14,73 14,73 110,98 7,02
17 Kč/měsíc 1,17 2,65 2,56 4,00 2,43 4,41 4,91 4,91 36,99 2,34
18 Kč/MWh 2 544,36 2 100,79 2 059,79 1 072,47 2 059,79 644,30 644,30 644,30 644,30 2 954,76
19 Kč/MWh  -  - 450,43 450,43 450,43 450,43 450,43 450,43 450,43 450,43
20 Kč/MWh 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82 212,82
21 Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00
22 Kč/měsíc 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14 4,14
23 Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30
7 480,48 7 036,91 6 995,91 6 008,59 6 995,91 5 580,42 5 580,42 5 580,42 5 580,42 7 890,88
(9 051,38) (8 514,66) (8 465,05) (7 270,39) (8 465,05) (6 752,31) (6 752,31) (6 752,31) (6 752,31) (9 547,96)
5 386,55 5 386,55 5 386,55 5 386,55 5 386,55 5 386,55 5 386,55 5 386,55
(6 517,73) (6 517,73) (6 517,73) (6 517,73) (6 517,73) (6 517,73) (6 517,73) (6 517,73)
Kč/měsíc 110,00 (133,10)
Zákaznická linka: +420 553 759 669, e-mail: zakaznik@lamaenergy.cz, www.lamaenergy.cz
LAMA energy a.s., Gudrichova 763, 747 41  Hradec nad Moravicí, IČ: 282 62 026
ceny jsou uvedeny bez DPH, konečná cena s DPH (sazba daně je 21%) je uvedena v závorkách a je orientační *1 Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie - účtuje se nižšší výsledek výpočtů z varianty A či varianty B:
varianta A výpočet podle jističe:     84,70 Kč/A/měsíc x hodnota jističe (A) x počet fází (dle cenového rozhodnutí ERÚ 5/2023)
varianta B výpočet podle spotřeby: (spotřeba v MWh VT + NT) x řádek č.21
*2 součástí poplatku ceny za činnost zúčtování OTE je poplatek za odchylky 1,73 Kč/OM/měsíc plus poplatek za POZE 0,02 Kč/OM/měsíc a
poplatek za činnost Energetického regulačního úřadu podle jiného právního předpisu, který nebyl ze strany  vlády v době zveřejnění Cenového
výměru schválen. Po schválení bude uveřejněný poplatek opraven v ceníku. V současné době na rok 2024 zůstává poplatek ve výši 2,39
Kč/OM/měsíc.
Postup při výpočtu celkové roční platby za elektřinu:
Celková roční platba = „a“ + „b“ + „c“  (bez DPH)  ………. ( „a“ + „b“ + „c“ ) *1,21  (s DPH)
a = stálé platby = 12 × (řádek 3 + příslušný řádek 4 až 17 + řádek 22)
b = platba za elektřinu VT = roční spotřeba MWh VT × (řádek 1 + 18 + 20 + 21 + 23)
c = platba za elektřinu NT = roční spotřeba MWh NT × (řádek 2 + 19 + 20 + 21 + 23)
Nízký tarif Kč/MWh
Pevná cena za měsíc + k výše uvedenému pevnému platu je potřeba přičíst pevný plat příslušné hodnoty jističe a pevný plat za činnost zúčtování OTE
 -  -
Daň z elektřiny
sazba daně z elektřiny
Vysoký tarif Kč/MWh
Konečná cena
nad 1x25 A za každý 1A
Cena za distribuované množství - elektřina
vysoký tarif
nízký tarif
nad 3x63 A za každý 1A a
nad 3x160 A za každý 1A pro D57d
cena za činnost zúčtování OTE *2
nad 3x50 A do 3x63 A včetně
nad 3x63 A do 3x80 A včetně
nad 3x80 A do 3x100 A včetně
nad 3x100 A do 3x125 A včetně
nad 3x125 A do 3x160 A včetně
nad 3x25 A do 3x32 A včetně
nad 3x32 A do 3x40 A včetně
Ostatní služby
cena systémových služeb
cena na podporu výkupu elektřiny *1
nad 3x40 A do 3x50 A včetně
Vysoký tarif
Tento ceník vstupuje v účinnost dne 23.10.2023 a je platný pro konečné zákazníky společnosti LAMA energy a.s. v kategorii „Domácnost“, jejichž odběrné místo je připojeno k síti provozovatele
distribuční soustavy – EG.D, a.s., a kteří se společností LAMA energy a.s. uzavřou Smlouvu s produktovou řadou GARANT dne 23.10.2023 a později. Tento Ceník elektřiny GARANT 10/2023/G24
náleží do produktové řady GARANT, jejíž podmínky se řídí uzavřenou Smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LAMA energy a.s. pro dodávky elektřiny a zemního plynu.
Účinnost distribučních cen od: 1. 1. 2024
STANDARD AKUMULACE 8 TEPELNÉ ČERPADLO
Nízky tarif
Stálý měsíční plat
Cena za distribuci - Regulovaná cena
Cena za příkon podle hlavního jističe
do 3x10 A do 1x25 A včetně
nad 3x10 A do 3x16 A včetně
nad 3x16 A do 3x20 A včetně
nad 3x20 A do 3x25 A včetně
Cena silové elektřiny - Neregulovaná cena
Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d